Музичко образование-14.04.2020
Наставна содржина:
Звукот и далечината ИКТ  -
http://www.scibermonkey.org/
ЦЕЛИ:
Ученикот / ученичката :
Да се поттикнува за музичко изразување
	Место на реализација:  
	Дома –Онлан настава



активности: 
. Учениците да испеат една песна по избор и да одредат каква музика интерпретираа
активности: 
. Потоа им поставувате проблемска ситуација- како може да направат вокално - инструментална музика со оваа песна. Се бара употребата на ДМИ ги насочувам учениците кон истото и им ги покажувате пример свирење со тропање солименкаполна сосеме, тропање со вуљушка на шише и слично . Потоа тие да измислат музика на детска песна може од ЈУТУБ со  детските инструменти. Можеактивностакој има можност да се снима.
 

